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賽事編號
開賽時間

賽事
直播 （排名）主隊

主和客
主 和 客

賠率 馬會讓球盤
澳彩亞洲盤 賠率 （排名）客隊

馬會讓球主和客
主 和 客

入球
大 細

星期三1
周三18:00
星期三2
周三18:00
星期三3
周三18:00
星期三4
周三18:00
星期三5
周三18:00
星期三6
周三18:00
星期三7
周三18:00
星期三8
周三18:00
星期三9
周三18:30
星期三10
周四00:00

日乙

日乙

日乙

日乙

日乙

日乙

日乙

日乙

日乙

歐聯

1
大阪櫻花

10
札幌岡薩多

16
岡山綠雉

11
FC岐阜

18
FC 橫濱

7
鳥棲砂岩

4
湘南比馬

8
德島漩渦
（中）15
FC愛媛
俄5

莫斯科戴拿模

1.45
1.4
1.75
1.7
4.5
5.3
1.88
1.8
4.4
5.0
2.3
2.35
1.75
1.88
1.8
1.85
2.4
2.3
1.9
1.95

4.3
3.8
3.6
3.3
3.8
3.3
3.2
3.25
3.6
3.4
3.4
3.2
3.75
3.15
3.5
3.2
3.45
3.15
3.2
3.3

5.0
7.0
3.65
4.45
1.57
1.6
3.6
3.95
1.62
1.6
2.55
2.65
3.5
3.75
3.55
3.8
2.4
2.75
3.5
3.32

1.95

1.95

2.0

1.8

2.0
1.84
1.84

1.88

1.85
1.86
1.82

2.0

讓一球/球半

讓半球/一球

受讓半球/一球

讓半球

受讓半球/一球
平手
平手

讓半球

讓半球
平手
平手

讓半球

1.85

1.85

1.8

2.0

1.8
2.0
1.96

1.92

1.95
1.98
1.98

1.76

12
草津溫泉

13
福岡黃蜂

6
東京綠茵

17
櫪木SC

3
仙台維加泰

2
甲府風林

5
水戶蜀葵

9
富山勝利

14
熊本羅亞素

蘇2
些路迪

2.25
主-1
3.0
主-1
2.2
主+1
3.5
主-1
2.1
主+1

2.9
主-1
3.15
主-1

3.7
主-1

3.55

3.55

3.4

3.5

3.4

3.7

3.5

3.5

2.5

1.95

2.65

1.8

2.8

1.95

1.9

1.75

1.54
1.8
1.72
1.80
1.95
1.9
2.2
1.7
1.95
2.05
1.88
1.9
1.57
1.7
1.9
2.0
1.8
1.8
2.05
2.05

2.3
1.95
2.0
1.95
1.75
1.85
1.59
2.05
1.75
1.7
1.82
1.85
2.25
2.05
1.8
1.75
1.9
1.95
1.68
1.65

馬會賠率
澳彩賠率

馬會賽事總入球三球或以上為 「大」 、兩球或以下為 「細」
●馬會設即場入球大細、即場主客和及即場波膽
讓球主客和（主-1）為主隊讓一球，（主+1）為主隊受讓一球，如此類推。（中）為中立場

賽事編號
開賽時間

賽事
直播 （排名）主隊

主和客
主 和 客

賠率 馬會讓球盤
澳彩亞洲盤 賠率 （排名）客隊

馬會讓球主和客
主 和 客

入球
大 細

孖寶孖寶2

星期三11
周四01:30
星期三12
周四02:45
星期三13
周四02:45
星期三14
周四06:30
星期三15
周四08:00
星期三16
周四08:00
星期三17
周四08:50
星期三18
周四08:50
星期三19
周四08:50

歐聯

歐聯

歐聯

巴甲

巴甲

巴甲

巴甲

巴甲

巴甲

羅4
添美索亞拿

希1
奧林比亞高斯

挪4
史達比克

15
高士路
10

艾華爾
8

聖保羅
（中）16
哥列迪巴

3
戈亞斯
19

紐迪高

3.65
3.60
1.25
1.25
2.6
2.55
1.36
1.4
1.75
1.75
1.55
1.55
2.45
2.5
1.95
2.0
2.4
2.45

3.4
3.35
4.7
4.85
3.4
3.3
4.25
4.1
3.55
3.3
3.85
3.55
3.45
3.25
3.5
3.3
3.35
3.25

1.8
1.85
9.0
9.00
2.25
2.37
6.5
6.3
3.7
4.15
4.6
5.3
2.35
2.45
3.1
3.2
2.45
2.5

1.86

1.82

1.94

1.98

1.75

1.83
1.92
1.93

2.0
1.86
1.88

受讓半球

讓球半

平手

讓一球/球半

讓半球

讓半球/一球
平手
平手

讓半球
平手
平手

1.90

1.94

1.82

1.82

2.05

1.97
1.84
1.87

1.8
1.9
1.92

烏3
薩克達
斯2

施洛雲
丹4

哥本哈根
17

帕拉尼恩斯
14

聖安德雷
13

保地花高
12

山度士
9

法林明高
5

哥連泰斯

1.9
主+1
1.82
主-1
1.55
主+1
2.05
主-1
3.0
主-1
2.45
主-1

3.45
主-1

3.65

3.45

4.1

3.55

3.65

3.6

3.9

3.05

3.45

4.2

2.8

1.92

2.25

1.72

1.88
1.90
1.72
1.70
1.72
1.75
1.62
1.75
1.68
1.65
1.68
1.85
1.62
1.8
1.62
1.8
1.78
1.95

1.82
1.80
2.0
2.00
2.0
1.95
2.15
2.0
2.05
2.1
2.05
1.9
2.15
1.95
2.15
1.95
1.92
1.8

孖寶孖寶
半全膽半全膽

2

66寶寶33

66寶寶11

66寶寶22

66寶寶44

66寶寶55

66寶寶66

布力般借得車路士小將
■綜合外電英國‧倫敦三日消

息：車路士鋒將迪山度周一被外借
至布力般流浪。該名年僅 20 歲的
阿根廷前鋒，初步簽下借用合約至
明年 1 月，但只要車路士與布力般

流浪雙方同意，借用期可延長至季尾。迪山度是布力
般流浪今夏第 2 位新兵，早前該會以 750 萬歐元從夏

德收購克羅地亞國腳射手卡連歷。

愛華頓擬收購辛德路斯
■綜合外電英國‧利物浦四日消息：愛華頓周二

證實，正與阿仙奴洽談收購瑞士中堅辛德路斯的事宜
。瑞士足總在周二早上透露，辛德路斯已答應加盟愛
華頓，後者雖然確認正斟介該名24歲瑞士國腳，但就
否認已經和任何方面達成協議。據悉，阿仙奴願意以
600萬英鎊出售該名已失寵的後衛。

反擊力強 狀態較佳
2
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關數

第一關

第二關

第三關

第四關

第五關

第六關

正獎每注派彩：無人中

正獎中獎金額：$0

投注總額：$469,122

球賽編號

星期一1

星期一2

星期一3

星期一4

星期一5

星期一6

對賽隊伍（主隊對客隊）

加爾斯

加費萊

哈馬比

奧雷布洛

利恩

杜塞爾多夫

對

對

對

對

對

對

安慰獎每注派彩：$28,348

安慰獎中獎金額：$35

撥入多寶彩池：$447,025

特利堡

佐加頓斯

希爾星堡

奧基迪

白蘭恩

漢堡

勝出組合

（和／客）（×-2）

（主／主）（1-1）

（客／客）（2-2）

（主／和）（1-×）

（和／和）（×-×）

（主／和）（1-×）

􀎠6寶半全場􀎡派彩 （8月4日）

周一足球賽果表周一足球賽果表周一足球賽果表周一足球賽果表周一足球賽果表周一足球賽果表周一足球賽果表周一足球賽果表周一足球賽果表周一足球賽果表周一足球賽果表周一足球賽果表周一足球賽果表周一足球賽果表周一足球賽果表周一足球賽果表周一足球賽果表周一足球賽果表周一足球賽果表周一足球賽果表周一足球賽果表周一足球賽果表周一足球賽果表周一足球賽果表周一足球賽果表周一足球賽果表周一足球賽果表周一足球賽果表周一足球賽果表周一足球賽果表周一足球賽果表
球賽編號

星期一1
星期一2
星期一3
星期一4
星期一5
星期一6

賽事

瑞超
瑞超
瑞超
瑞超
挪超
德國杯

對賽隊伍
（主隊對客隊）

加爾斯
加費萊
哈馬比
奧雷布洛
利恩

杜塞爾多夫

對

對

對

對

對

對

特利堡
佐加頓斯
希爾星堡
奧基迪
白蘭恩
漢堡

球賽結果

半場

0：0
2：0
0：1
1：0
1：1
2：1

全場（90分鐘）

0：1
2：0
1：2
2：2
2：2
2：2

關數

第一關

第二關

每注派彩：$223,910
投注總額：$746,365
中獎金額：$25 撥入多寶彩池：$0

球賽
編號

星期一3

星期一6

對賽隊伍

（主隊對客隊）

哈馬比

杜塞爾多夫

對

對

希爾星堡

漢堡

球賽結果

半場

0：1

2：1

全場（90分鐘）

1：2

2：2

􀎠孖寶半全膽􀎡派彩 （8月4日）

【本報訊】綜合外電德國．柏林三日消息：德甲勁旅漢堡在
周一晚德國杯第1圈賽事幾乎陰溝裡翻船，作客乙組球隊杜塞爾
多夫經加時後仍與對手踢成3：3，在互射12碼中憑門將路斯勇
救 2 球，最終以 4：1、合計 7：4 勝出，驚險晉級次圈，但就連
累捧場客損手收場。

克羅地亞射手柏歷於開賽後不久替漢堡先開紀錄，但芬克先
為杜塞爾多夫扳平，謝洛美保定的 「烏龍球」更加協助主隊半場
反超前2：1。易邊後，杜查奧斯基接應新加盟的薛羅拔圖傳送在
禁區邊起腳中鵠，為漢堡追成2：2完場，令比賽進入加時。

加時階段，杜查奧斯基射入 12 碼為漢堡再度超前，但臨完
場前林拔斯射門省中人改變方向入網為主隊扳平 3：3。互射 12
碼決勝，漢堡門將路斯救出對手2個射門，結果漢堡避免成為另
一支首圈出局的甲組球隊。

漢堡教練拿巴迪亞上季帶領利華古遜殺入德國杯決賽，可惜
正是在杜塞爾多夫的球場負於雲達不來梅而功虧一簣。拿巴迪亞
期望他的新球隊也可以於本季闖入決賽，他表示： 「這個球場正

是上季德國杯決賽我們（利華古遜）的比賽地方，我希望本季同樣可以
帶領漢堡晉級決賽。」

緬恩斯炒教練創歷史
另外，本季升上甲組的緬恩斯在周一宣布與教練佐恩安達臣解約，

令該名46歲挪威籍主帥創造歷史，成為首名德甲未開季就被炒的教練。
緬恩斯日前於德國杯首圈遭業餘球隊盧比克淘汰。

互射12碼挫乙組隊

漢堡驚險晉德杯次圈
【本報訊】綜合

外電法國‧巴黎三
日消息：法國國家
隊教練杜明尼治於
周一公布本月12日
世界杯外圍賽作客

法羅群島的 22 人大軍名單，令人意
外的是，至今仍然在養傷的翼鋒列貝
利（右圖）竟然榜上有名，反而已經
復操的國際米蘭中場韋拉則因 「欠缺
狀態」而落選，杜明尼治用人唯親的
點兵手法，再次惹起外界質疑。

列貝利目前仍然受到膝部傷患困
擾，對上一次參與球會拜仁慕尼黑的
操練已是上月 12 日，肯定難有比賽
狀態，但仍然獲得杜明尼治的青睞，
後者辯稱列貝利仍然有可能在本周末
德甲開鑼戰替拜仁比賽以催谷狀態。

杜明尼治表示： 「列貝利表示自
己不會有足夠狀態踢足全場，但我知
道他已再次跟隨拜仁操練，並有機會
在對賀芬咸（德甲首仗）時上陣，所
以即使他只是上陣一段短時間，亦會
很有幫助。」

不過，另一中場球員韋拉雖已復操，但卻告落選。他在6月初友賽尼日
利亞之役及上周國際米蘭友賽摩納哥時表現只屬一般，杜明尼治聲言自己並
非根據該兩仗來決定韋拉是否入選，只表示該名33歲前阿仙奴球員必須踢
多一點比賽來證明自己擁有狀態。

韋拉需多操才可獲重召
杜明尼治說： 「韋拉需要多一些比賽去重上最佳水平，他是國家隊隊長

，我們都深知他在陣中所起的重大作用，但他總需要一連串比賽提升狀態才
可重返國家隊。」

在韋拉缺席之下，巴塞隆拿射手亨利將戴上隊長臂章。賓施馬、安歷卡
、馬隆達、哥古夫、艾拉、加拿斯、沙格拿等主力都獲杜明尼治徵召。
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【本報訊】綜合外電俄羅斯‧莫斯科四日
消息：歐聯外圍賽第 3 圈周三晚續演多場次回
合賽事，較受球迷關注的應是蘇超勁旅些路迪
東征俄羅斯球隊莫斯科戴拿模，力圖收復首回
合落後0：1的失地。不過，在些路迪之球會歷
史上，從未試過於歐洲賽落後首回合的情況下
反敗為勝，加上他們於歐洲賽作客成績差勁，
恐怕反勝不成，再輸 1 仗而黯然出局，此戰宜
敲主隊戴拿模。（賽事編號：星期三10）

戴拿模於首回合作客以1：0力挫些路迪，
領先之餘兼取得作客入球，今仗只需打和便可
晉級，主導權在自己手中，何況又有主場之利
，形勢佔盡上風。俄羅斯球季正進行得如火如
荼，反觀蘇格蘭球季仍未開始，球員狀態難免
有差距，從首回合戰況已完全反映出來，主隊

今仗只需發揮正常，有望再贏1仗。

戴拿模是踢法機動的球隊，反守為攻的過
程直接兼快速，一般球隊並不容易抵擋，對於
不在狀態的些路迪來說危機就更大，而且主隊
今仗更有隊長高希洛夫 「刑滿」復出，進一步
增加爭勝本錢。

些路迪歐洲賽作客奇差
歷史上從未試過於歐洲賽落後首回合的劣

勢下最終反勝對手的些路迪，在歐洲賽作客成
績奇差，對上 3 季的歐聯小組賽合共 9 場作客
全部吃敗，其中2季出線16強後的作客回合亦
只錄得1和1負，如斯劣績實在不值捧場。

些路迪今仗雖然有射手史葛布朗傷愈復出
，但中場巴利笠臣卻因傷倦勤，加上日本中場
中村俊輔的離開始終對球隊進攻造成莫大影響
，相信些路迪此行應凶多吉少。

【本報訊】綜合外電英國‧倫敦四日消息：
英國傳媒周二報道， 「兵工廠」阿仙奴收購車路
士鋒將沙洛文卡勞已接近成事階段，現時雙方只
在轉會費問題上仍有少許分歧，但估計日內可達
成協議。沙洛文卡勞將會填補過檔曼城的射手艾
迪巴約之空缺。

據英國《太陽報》透露，阿仙奴向車路士開價600萬英鎊欲
收購沙洛文卡勞，但車路士的叫價卻維持在大約800萬鎊。阿仙
奴將會向該名科特迪瓦國腳提供5年合約，周薪6萬鎊，較他在
車路士的人工提升1倍。阿仙奴在出售艾迪巴約和高路托尼後，
領隊雲加獲得大約3000萬鎊作補充人腳之用，該隊今夏暫時只
用了1000萬鎊收購後衛華美倫。

早已期望追隨雲加
沙洛文卡勞早在今年2月已透露希望追隨雲加，前者表示：

「他（雲加）是1位出色教練，我知道每位球員都夢想可以替他
比賽，我也十分尊敬他，因為他是世界上最佳教練之一，而且阿
仙奴成績斐然，看他們比賽也是一件賞心樂事。」

據悉，車路士甚有信心可於下周完成羅致AC米蘭中場核心
派路的交易，故此不介意先把沙洛文卡勞賣走。

沙洛文卡勞快當􀎠兵􀎡

意大利勁旅國際米蘭已於昨日抵達
北京，準備在本周末晚上8時於鳥巢與同

國球隊拉素爭奪意大利超級杯。新加盟國米的喀麥隆國腳伊度
奧（中）步出首都國際機場大堂時，向到場接機的球迷揮手。

（中新社）

馬會足智彩將於本月 9 日的英
格蘭社區盾起增設 「下一隊入球」
彩池，讓投注人士在球賽進行期間
，即場投注哪一方球隊可取得下一
個入球或是沒有入球。

「下一隊入球」設以下 3 個投
注選項：主隊、客隊或無入球。

「下一隊入球」不設預售，只
提供即場投注。球賽開始便接受第
1 個 「下一隊入球」的投注。一旦
有入球出現，中彩者便可獲派彩，
另一個 「下一隊入球」將重新開售
，有關賠率亦會因應球賽當時的情
況而調整。 「下一隊入球」於球賽
法定時間（90分鐘加暫停時間）內
受注及進行派彩；如有加時，該時
段將開售另一個 「下一隊入球」。

如遇球賽被終止或宣布無效，
正開售中的 「下一隊入球」投注將
獲退款，之前已派彩的 「下一隊入球」注項
則維持有效。假設球賽終止時的比數為1：0
，首個入球的派彩維持有效，在受注當中的
「下一隊入球」的注項將全部退款。

「烏龍球」歸得分球隊
「烏龍球」歸於得分的球隊，例如客隊

的 「烏龍球」令主隊獲得 1 分，選擇主隊取
得 「下一隊入球」的投注將獲派彩。另外，
當極短時間內出現2個入球，例如在 「第1球
」停售後及 「第 2 球」開售前之間有入球的
話，將不會有 「第 2 球」的投注而直接開售
第 3 球的 「下一隊入球」注項。 「下一隊入
球」不設過關及混合過關投注。

足智彩增設􀎠下一隊入球􀎡

▲曼聯（右）與車路士將於本周末的社區
盾交鋒

國米抵京

戴拿模戴拿模出線出線􀎠􀎠路路􀎡􀎡光明光明
◀莫斯科戴拿模（左）首回

合作客贏些路迪，今主場出戰更
佔優勢

▲漢堡取得晉級資格，球員得以鬆一口氣 （美聯社）


