



反擊力強

狀態較佳

# 戴拿模出線「路」光明



◀莫斯科戴拿模（左）首回合作客贏些路迪，今主場出戰更佔優勢

【本報訊】綜合外電俄羅斯·莫斯科四日消息：歐聯外圍賽第3圈周三晚續演多場次回合賽事，較受球迷關注的應是蘇超勁旅些路迪東征俄羅斯球隊莫斯科戴拿模，力圖收復首回合落後0：1的失地。不過，在些路迪之球會歷史上，從未試過於歐洲賽落後首回合的情況下反敗為勝，加上他們於歐洲賽作客成績差勁，恐怕反勝不成，再輸1仗而黯然出局，此戰宜敲主隊戴拿模。（賽事編號：星期三10）

戴拿模於首回合作客以1：0力挫些路迪，領先之餘兼取得作客入球，今仗只需打和便可晉級，主導權在自己手中，何況又有主場之利，形勢佔盡上風。俄羅斯球季正進行得如火如荼，反觀蘇格蘭球季仍未開始，球員狀態難免有差距，從首回合戰況已完全反映出來，主隊今仗只需發揮正常，有望再贏1仗。

戴拿模是踢法機動的球隊，反守為攻的過程直接兼快速，一般球隊不容易抵擋，對於不在狀態的些路迪來說危機就更大，而且主隊今仗更有隊長高希洛夫「刑滿」復出，進一步增加爭勝本錢。

## 些路迪歐洲賽作客奇差

歷史上從未試過於歐洲賽落後首回合的劣勢下最終反勝對手的些路迪，在歐洲賽作客成績奇差，對上3季的歐聯小組賽合共9場作客全部吃敗，其中2季出線16強後的作客回合亦只錄得1和1負，如斯劣績實在不值捧場。

些路迪今仗雖然有射手史葛布朗傷愈復出，但中場巴利笠臣卻因傷倦勤，加上日本中場村俊輔的離開始終對球隊進攻造成莫大影響，相信些路迪此行應凶多吉少。

## 互射12碼挫乙組隊 漢堡驚險晉德杯次圈

【本報訊】綜合外電德國，柏林三日消息：德甲勁旅漢堡在周一晚德國杯第1圈賽事幾乎陰溝裡翻船，作客乙組球隊杜塞爾多夫經加時後仍與對手踢成3：3，在互射12碼中憑門將路斯勇救2球，最終以4：1、合計7：4勝出，驚險晉級次圈，但就連累場客場損失收場。

克羅地亞射手柏歷於開賽後不久替漢堡先開紀錄，但芬克先為杜塞爾多夫扳平，謝洛美保住的「烏龍球」更加協助主隊半場反超前2：1。易邊後，杜塞爾多夫接應新加盟的薛羅拔圖傳送在禁區邊起腳中鵠，為漢堡追成2：2完場，令比賽進入加時。

加時階段，杜塞爾多夫射入12碼為漢堡再度超前，但臨完場前林拔斯射門省中人改變方向入網為主隊扳平3：3。互射12碼決勝，漢堡門將路斯救出對手2個射門，結果漢堡避免成為另一支首圈出局的甲組球隊。

漢堡教練拿巴迪亞上季帶領利華古遜殺入德國杯決賽，可惜正是在杜塞爾多夫的球場負於雲達不來梅而功虧一簣。拿巴迪亞期望他的新球隊也可以於本季闖入決賽，他表示：「這個球場正

## 沙洛文卡勞快當「兵」

【本報訊】綜合外電英國，倫敦四日消息：英國傳媒周二報道，「兵工廠」阿仙奴收購車路士鋒將沙洛文卡勞已接近成事階段，現時雙方只在轉會費問題上仍有少許分歧，但估計日內可達成協議。沙洛文卡勞將會填補過檔曼城的射手艾迪巴約之空缺。

據英國《太陽報》透露，阿仙奴向車路士開價600萬英鎊欲收購沙洛文卡勞，但車路士的叫價卻維持在大約800萬鎊。阿仙奴將會向該名科特迪瓦國腳提供5年合約，周薪6萬鎊，較他在車路士的人工提升1倍。阿仙奴在出售艾迪巴約和高路托尼後，領隊雲加獲得大約3000萬鎊作補充人腳之用，該隊今夏暫時只用了1000萬鎊收購後衛華美倫。

### 早已期望追隨雲加

沙洛文卡勞早在今年2月已透露希望追隨雲加，前者表示：「他（雲加）是1位出色教練，我知道每位球員都夢想可以替他比賽，我也十分尊敬他，因為他是世界上最佳教練之一，而且阿仙奴成績斐然，看他們比賽也是一件賞心樂事。」

據悉，車路士甚有信心可於下周完成羅致AC米蘭中場核心派路的交易，故此不介意先把沙洛文卡勞賣走。

## 周一足球賽果表

球賽編號	賽事	對賽隊伍 (主隊對客隊)		球賽結果	
		半場	全場(90分鐘)		
星期一1	瑞超	加爾斯	對	特利堡	0：0 0：1
星期二2	瑞超	加費萊	對	佐加頓斯	2：0 2：0
星期三3	瑞超	哈馬比	對	希爾星堡	0：1 1：2
星期四4	瑞超	奧雷布洛	對	奧基迪	1：0 2：2
星期五5	挪超	利恩	對	白蘭恩	1：1 2：2
星期六6	德國杯	杜塞爾多夫	對	漢堡	2：1 2：2

「6寶半全場」派彩 (8月4日)		
關數	球賽編號	對賽隊伍 (主隊對客隊)
第一關	星期一1	加爾斯 對 特利堡 (和/客) (x-2)
第二關	星期二2	加費萊 對 佐加頓斯 (主/主) (1-1)
第三關	星期三3	哈馬比 對 希爾星堡 (客/客) (2-2)
第四關	星期四4	奧雷布洛 對 奧基迪 (主/和) (1-x)
第五關	星期五5	利恩 對 白蘭恩 (和/和) (x-x)
第六關	星期六6	杜塞爾多夫 對 漢堡 (主/和) (1-x)
正獎每注派彩：無人中		安慰獎每注派彩：\$28,348
正獎中獎金額：\$0		安慰獎中獎金額：\$35
投注總額：\$469,122		撥入多寶彩池：\$447,025

「孖寶半全膽」派彩 (8月4日)		
關數	球賽編號	對賽隊伍 (主隊對客隊)
第一關	星期一3	哈馬比 對 希爾星堡 0：1 1：2
第二關	星期一6	杜塞爾多夫 對 漢堡 2：1 2：2
每注派彩：\$223,910		投注總額：\$746,365
投注總額：\$25		撥入多寶彩池：\$0

## 今日足球賽事賠率及賽程表

賽事編號 開賽時間	賽事直播	(排名)主隊	主和客		賠率	馬會讓球盤 澳彩亞洲盤	賠率	(排名)客隊	主和客		賠率	馬會讓球盤 澳彩亞洲盤	賠率	(排名)客隊	主和客		賠率	馬會讓球盤 澳彩亞洲盤	賠率	(排名)客隊				
			主	和					主	和					主	和								
星期三1 周三18:00	日乙	大阪櫻花	1.45	4.3	5.0	1.95	讓一球/球半	1.85	12	2.25	3.55	2.5	1.54	2.3	羅4	3.65	3.4	1.8	烏3	1.9	3.65	3.05	1.88	1.82
星期三2 周三18:00	日乙	札幌岡薩多	1.0	1.75	3.6	3.65	讓半球/一球	1.85	13	3.0	3.55	1.95	1.72	2.0	添美索亞拿	3.60	3.35	1.85	薩克達	1.82	3.45	3.45	1.72	2.00
星期三3 周三18:00	日乙	岡山綠雉	16	4.5	3.8	1.57	受讓半球/一球	1.8	6	2.2	3.4	2.65	1.95	1.75	希1	1.25	4.7	9.0	施洛雲	1.25	4.1	4.2	1.72	2.0
星期三4 周三18:00	日乙	F.C岐阜	11	1.88	3.2	3.6	讓半球	2.0	17	3.5	3.5	1.8	2.2	1.59	史達比克	2.55	3.3	2.37	丹4	1.55	4.1	4.2	1.62	2.15
星期三5 周三18:00	日乙	FC橫濱	18	4.4	3.6	1.62	受讓半球/一球	1.8	3	2.1	3.4	2.8	1.95	1.75	巴甲 (6)	1.36	4.25	6.5	哥本哈根	1.25	3.65	3.55	2.8	2.15
星期三6 周三18:00	日乙	仙台維加泰	7	2.3	3.4	2.55	平手	2.0	2	1.88	3.0	2.5	1.9	1.85	甲府風林	1.4	4.1	6.3	帕拉尼恩斯	1.4	3.65	1.92	1.68	2.05
星期三7 周三18:00	日乙	湘南比馬	4	1.75	3.75	3.5	讓半球	1.92	9	3.15	3.5	1.9	1.9	1.8	高士路	1.75	3.55	3.7	聖安德雷	1.3	3.65	1.92	1.68	2.05
星期三8 周三18:00	日乙	德島漩渦	8	1.8	3.5	3.55	讓半球	1.95	富山勝利	主-1	2.0	1.75	1.8	1.82	艾華爾	1.75	3.3	4.15	保地花高	1.25	3.45	3.6	2.25	1.95
星期三9 周三18:00	日乙	愛媛	(中) 15	2.4	3.45	2.4	平手	1.98	14	1.8	1.9	1.9	1.95	聖保羅	2.45	3.45	2.35	戈列迪巴	2.5	3.25	2.45	1.93	1.95	
星期三10 周四00:00	歐聯	俄5	1.9	3.2	3.5	1.82	讓半球	1.76	蘇2	3.7	3.5	1.75	2.05	1.68	些路迪	2.05	3.3	3.1	戈亞斯	2.0	3.3	3.2	2.0	1.95
周四00:00	莫斯科戴拿模</td																							